別記第7号様式(第2条関係)

港湾施設用地使用許可申請書

年　　月　　日

　　和歌山県知事　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり使用したいので、和歌山県港湾施設管理条例第4条第2項の規定により申請します。

	1　場所

	4　使用期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	2　面積

	5　工事期間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	3　目的

　添付図書類
　　1　位置図(縮尺1／50,000以上)
　　2　平面図(縮尺1／600以上)
　　3　求積図(縮尺1／100以上)
　　4　断面図(縮尺1／100以上)
　　5　構造図(縮尺1／100以上)
　　6　仕様図
　　7　設計図
　　8　利害関係者承諾書
　　9　その他申請に必要な図書
　　※1～3は必須、それ以外の図書は必要に応じ添付すること。

別記第7号の2様式(第2条関係)

港湾施設内行為許可申請書

年　　月　　日

　　　和歌山県知事　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　下記のとおり港湾施設内で行為をしたいので、和歌山県港湾施設管理条例第4条の2の規定により申請します。

	行為の場所

	行為の目的

	行為の内容

	行為の期間

	その他必要な事項

　　　添付書類

	1　位置図(縮尺1／50,000以上)
2　平面図(縮尺1／600以上)
3　求積図(縮尺1／100以上)
4　断面図(縮尺1／100以上)
5　構造図(縮尺1／100以上)
6　仕様図
	7　設計図
8　利害関係人の承諾書
9　その他申請に必要な図書
※1～3は必須、それ以外の図書は必要に応じ添付すすること。

別記第8号様式(第2条関係)

港湾施設継続使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　　和歌山県知事　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり港湾施設を継続使用したいので、和歌山県港湾施設管理条例第4条第1項の規定により申請します。
	港湾施設名

	使用場所

	使用面積
	m2

	前使用許可年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	使用継続期間

　　　　　　年　　　　月　　　　日から
　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

　添付書類
　　前使用許可書の写し

別記第9号様式(第2条関係)

許可事項変更許可申請書

　　年　　月　　日

　　　和歌山県知事　様
住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり許可事項の変更をしたいので、和歌山県港湾施設管理条例第4条第1項の規定により申請します。
	変更事項

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

　添付書類
　　前使用許可書の写し

別記第10号様式(第3条関係)

	港湾施設工作物(設備)設置(変更・継続)使用許可申請書

　　年　　月　　日
　　　和歌山県知事　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　印
　下記のとおり港湾施設における工作物(設備)設置(変更・継続)使用の許可を申請します。
	1　場所

	4　使用期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	2　面積

	5　工事期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

	3　目的

　添付図書類

　　1　位置図(縮尺以上)

　　2　平面図(〃　〃)

　　3　断面図(〃　〃)
　　4　求積図(〃〃〃)
　　5　構造図(〃〃〃)
　　6　仕様書
　　7　設計書
　　8　利害関係者承諾書
　　9　その他申請に必要な図書

別記第11号様式(第4条関係)

港湾施設使用料減免申請書

年　　月　　日

　　　和歌山県知事　様

住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり港湾施設使用料の減免を受けたいので、申請します。

	港湾名

	使用施設の名称

	使用期間
	年　月　日　時　分～　　　年　月　日　時　分

	使用数量

	使用料金

	減免を受けようとする額

	減免を受けようとする理由

	備考

損害賠償責任負担請書

　本申請に係る　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に当たって、第三者又は県に損害をおよぼしたときには、一切の賠償責任を負います。

　　平成　　年　　月　　日

　海岸管理者　和歌山県知事　仁　坂　吉　伸　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　

同　　意　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

                                       地区関係者（自治会長・水利関係者）
                                　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　

  今般貴殿が、下記施設について実施する次の行為については地区関係者として異議無く同意する。

　　同　　意　　事　　項

記

	施設の種類
	          所　　在　　地
	 面積
	 所有者
	摘要

	有田郡　　　町大字　　字
	     ㎡

oleObject2.bin

image3.wmf
100

1

oleObject3.bin

image1.wmf
000

,

50

1

oleObject1.bin

image2.wmf
600

1